Nguyên cầu cho mọi người có đời sống bình yên.

Ô! duyên đã thành văn
đời chạy theo ngũ căn
giữ tâm cho lắng đọng
đêm hiện sáng vầng Trăng

**Hiên Trúc, 28.01.2017 (mùng hai Tết Đinh Dậu)
Tâm Hải Đức**

**Chuyển Đến: Tiểu Mai
Ngày mùng 5 Tết Đinh Dậu 4896 (01/2/2017)**

www.vietnamvanhien.net

www.vietnamvanhien.info

Với hơn 4600 tác phẩm